cfe

DtÁRtO OFtCtAL DO MUNICf PIO DE CAUCAIA - 20 BE JANEIRo DE 2022 I ANo XXI N e 2388 A81

EXTRATOS

EXTI{ATO DO TERMO DE II/ü'II'ICAçÃO. o Ilmo. senhor, GEORGE VERAS BANDEIRA, secrefário de Finanças, Planej mento e Or-

çamento de Caucaia/CE, no uso de suas atribuições legai conferidas segrtttdo a Lei Orgânica do Município, lrenl cotno consideranclo o que consta do

Pr.ocesscl Aclnrinistrativo de ADESÃO to¡Il¡aclo sob o tl" 00l/2022-5EFIN, vcm RATIFICAR A DECI-ARAÇÃO pE ADESAO à Ata de lìegistro de

Preços N" 202 1.0u.3 1.01, gerenciacla pcla Ptocuradoría Ceral, celebracla em clecorrêuc ia clo Plegão Elctrônico N'2021.07.01 01' pala CONTRATA-

ÇAO DE SERVIÇOS DII MANUTEN(jÂO PRBVENTIV, CIORRTITIVA. INSTAI-AçÃO E REPROCT]SSAMT]NTO DI] GÁS EM APARELI'IOS

DE AR CONDICIONADOS, DESTINADOS A ATENDER AS NI]C ESSIDADNS DA STICRETARIAA MUNICIPAI, DE FINANÇA.S' PI,ANEJA'

MENTO E OR(IAMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA-CE, CONFOIìM ßADES,AO À mR pE RIIGISTRO DE PREÇOS N" 2021.08'31'01'

GERENCIADA PEI,A PROCURA,DORIA CJERAL DO MUN]CIPIO DE CAUCA t¡\CIl, enr fàr'ol' da scgttinte cnlprcsa abaixo: 01. RAZÀO o-

CIAL: STARC -.ARCONDTcIIoNADO Il RDFRIcERAÇÃO LTDA; CNPJ: 12.329.660/0001-08; IIND EREÇO: Rua: Graça Alanha, 1291 -,,\'lvaro

Weync/ Forraleza-Ce ar.á; TEI-EFONE: IìAX: (85) 3286 --- 7 144 I 4369 I 9t1866-335(r; Il-MAIL: statc¿rrcoud icionado(li g.conr.bt' / starc(-ùstalc.conr.br' ;

REPRESIINTANl'ìi: Robório Silva ÈIolandal RC: 2000001006372; CPË: 005.676.083-36; IIANCO: BANCO DO BRASIL S/^; ACjÊNCl A: 1702'

7; CON'[-A COIìIìËN-I'D: 8l 16-7; VALOR CLOBAl,: R$ 790.37s,9tì (SET'ECENTOS U NOVENIA MlL, ]'IìEZENTOS IJ SËTEN'IA E CINCO

RtsAlS E NOVDNTA ti OII'O CEN'I"AVOS); Ptazo pat'a contratação de 12 (cloze) mcses e nas condições constante na Ata cle Registro de Plcços e do

processo Licitatório nrencionado. Recu¡sos Financeit'os: DO'¡AÇÃO ORÇAMENTAIIIA: 0501,04.122.0161.2'019.0000. ELEMLNTO DË DESPË-

sAS:3.3,90.39.00;CAUCAIAlCB,,20 de janeiro <\e2022. GEOIIGE VERAS BANDEIRA Secretário de l'inanças, Planej amento e Orçamento.

EX1RATO DAAlA DB Rtìctsï'RO Drì ptìDÇos. pREGÃo ELETRôNICO N" 2021.09.13.02. ES'rADo Do ctAIìÁ - PRL'FtslTuR^ MU-

^i;;;;;;'i^ìrilin,.o - EXrR ro DAÄrA DË rìncrsrRo Dts pnuÇos N" 202r.0e,13.02- 0l - ARP - DETENTOR DO REcISrlìo DE

PI{EÇO: PROCUIìADORIA GERAL DO MTJNICÍPIO - NMPRESA DETENTOIIA DO RECISTRO DD I,REÇOS: JCG PIIARMA DISTRIBU]-

DoRA DR MTiDICAMENTOS EIRELI, CINPJ: 05.283.2(13/0001-7e. COM O VALOR TO'IAL DOS ITENS DE R$ 2'323'666'80 (DolS MII'HÕES

TREZENTOS I] VINTE E TRES MII, SEISCENTOS E SI]SSIIN'IA E SI]IS REAIS E OTII]NTA CENIIAVOS); PRAZO: I2 MNSES A PARTIR DA

ASSINATURA DA ATA DE REGISTRo DE PRE(Io. PROCESSO DE I,ICITAÇÃO NA MODAI,IDADE DE PREGÃO EI,ETRONICO PARA RE.

GrsrRo DE pR6(jos N" 202r.09.r3.02. oBJETo: RnGrsrRO DE pRnçros vrsANDo A FLJTURA E EVIINTUAL AQUISIçÃO DE MEDtcA-

MENTos pARA ATENDER As DEMANDAs DA s;,:*to*ln oE sAúDE DO MUNICIPIO DE cAUCAlAicE. SIGNAT'Á'RIOs: REI'RESEN-

:TÂNTI] Do ÓRGÃO DTITL]NIoRDO RECISTRo DE PRE(IO: VANIAANGEI.,O MOREIRA. REI,RESENI]ANTE DA EMPRESADI]TENTORA

DO REGIS.|TTO DE PREç:OS: MARCIO CìOS]A FORTI - DA:IA DA ASSINATI.JRA: 03 DII JANEII{O Dr'2022'

¡xrn41o DAÄrA DE r1BGrs1Ro DE pr{tJÇos. prìEGÃo rlLItrRôNlco N" 2021'09.t3.02. lls'fADo Do 9!Al1'--
PRE['ElrtjRA MU-

NICIPAL DE CAUCAIA/CE - EXTRAI'O DAÄIA DE REGISTI{O DE PREÇOS N" 2O2I'09.13'02 - 03 - ARP - DETENTOR DO RECISTRO DE

pREÇo: pRocuRADozuA cEr{AL. Do MUNtcÍpto - EMPRESA DETENTORA Do REclsrllo DE PREÇos: FoI{lAL DlsrRlllulDol{A

IMpoR1AÇÃo E EXpoRlAÇeo u:oa, CNpJ: 05.675.713/0001-79 CoM o vAl-olì. To'l^L Dos ITDNS Dts R$ 346'410,00 (TIIEZENTOS E

eUA1ìENIA E SEIS MtL eU.,$RoCËNToS Ë DIlz R[AIS); PRAZO: 12 MESES A PAI{IIR DA ASSINAI'URA DA ATA Dts I{ECISTRO DE

pRËÇo. pRocESSo DE LtClrAÇÃo NA MODALIDADE DB pREcÃO ELETITONICO PÄlìA IIEOIS'I'RO DË PREÇOS N" 2021 '09' 13 '02' OB-

J6To: REGISIR9 DE pRËÇos vrsANDo A lruluRÄ Ë, EVENTIJAL AQUISTÇÂo DE MEDICAMENTOS PAIIA A|ENDER AS DEMANDAS

DA
'ECRETARTA

Dn sAúDn Do MUNrcrpro Dn cAUCAIA/cB. srcNAr'ÁRros: RtipRBSBNIAN'rD DO ÓncÃo DETENToR Do I{ECìls-

TRo DE pri'Ço: vANIA ANCEr,o Mon.EIRA. IìTipRESENTANTE DA EMpRESA DETENTORA Do REclsrRO DE Plì'EÇos: cl'AUDlo

^r.E*oNooEALVES ESTEVAM - DATADAASSINATURA: l5 DE DEZEMIIRo DE 2021'

[xrRATo DA/,\TA DE REGrsrRo DE pRnÇos. pREcÃo ELETRôNICO N" 2021.09'13.02' ESTADO Do CEARÁ - PREFEITURA MU-

NICIPAL DE CIAUCAIA/CE. EXTRATO DAATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 202I.09.I3'02 - 04 - ARP - DETENTOI{ DO REGISTRO DI]

pREÇo: ptìoc-.uRADotìlA cERAt, Do MUNICÍPto - EMPRESA DETENToltA Do lìEclsrlìo Dtl PR'EÇos: DRocAFoNTE IrDA' cNPJ:

()II.778.20I/()()()l-26 COM O VALOR TOTAL DOS I1IENS DE RS 304.6I4,00 (TIìI]ZENTOS E QUATRO MIL SEISCENTOS E QUATORZE R'E-

AIS);r,r{AZO: T2MESESApAI{TTnDAAssTNATuRADAATADEIìECìrsrl{oDEpI{EÇo.PRocìESSODELlclllAçlÀoNAMoDALIDADE
DE plìËGÃO ELtsT.RONICO pAItA t{Ects'l't{O DË PRBÇOS N" 2021.09.13.02. OIIJB'llo: IIËGIST'I{O DE PIìEçOS VISANDO A I''UTUIìA

E EVENTUAL,A,eursrÇÃo DE MEDTcAMEN,t'os pAlìA AI'ENDETì As DEMANDAS DA sËcxËlAl{lA DE SAÚDE Do MUNlcIPlo DE

CAUCAIA/CE. SICNATÁruOS: IìEI'IIESENIANî'E DO ÓRGÂO DEI'ENTOII DO I{EGIS]]ìO DE PI{ËÇO: VANIAANGELO MOREIRA' I{E-

'IìESENTANI'E
DA EMpI{ESA DElEN'ror{A Do REclsrtìo DE pREÇos: EUcÊNlo JOSÉ cusMAO DA FONTE NETo - DATA DAASSI-

NA'l'tJlì,.\: 20 DE DËZEMBRO DE 2021

EX'¡r{ATo DA
^rA

DIr R¡crsrRo DE pRtÇos. pRucÃo ELETRôNICO N' 2021.09.13.02. ESli\Do DO CIEAI{Á - PIIEFEITLIIIA MtJ-

NICTpAL DE CIAUCAIAicE - EXTIU\I'O D.,\AlA DE l{EclsTlìo DE PI{EÇOS N" 2021.09 1 3'02 - (t7 - AllP - DETENTOIì Do IìEGISTIIO DE

pREÇo: pRocrJRADOniÃ csmr, Do MuNicipro - EMIRESA DETENToRA Do r{Ectsrlìo DE PREÇos: CALL MED coMERCIo DE

MEDtcIAMENTos E REpRESENTAÇAo LTDA, cINPJ: 05.106.015/0001-52 coM o VALORToTAL DOS IrENS DE R$ l'013046'00 (uM

Mrlt{Äo rREZE MtL eUARENTA E SEIS REAIS); PtìAZo: l2 MESES-A PARTII{ DAASSINATTJRA DAATA DE REGISTRO DE PREÇO'

pRocESSo DE LrcrrAÇÃo NA MoDALTDADE, iE priBc¡o ELETRÖNTco rARA REctsrl{o DE PREÇos N" 2021'09'13'02' ollJETo:

rìEcrsrRo DE pRrÇos vrsANDo A FUTUnA n evnÑrunl AQUISIÇÃO DE MEDIcAMEN'l'os PARA ATENDEI{ AS DEMANDAS DA

S

cot'tlssÃo DE LICITAçAo